[image: герб Октябрьского района (для бланка)]
ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление
администрации Октябрьского района
от 13.02.2018 № 312

[bookmark: P14]В целях уточнения порядка оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Октябрьского района:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Октябрьского района                 от 13.02.2018 № 312 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Октябрьского района» изменение, изложив пункт 3.5. в следующей редакции:
«3.5. Премирование по результатам работы за год выплачивается работникам, которые состояли в списочном составе по состоянию на последний рабочий день соответствующего года.».
	2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                     А.П. Куташова

Исполнитель:
Ведущий инспектор по кадрам отдела
муниципальной службы и кадровой политики
администрации Октябрьского района
Генш А.В., 28-176
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg